
 

 
Úhrada pobytu 
Universidad Nacional de Ucayali 

Úhrada cestovného  
bez refundace cestovného 

Počet stipendijních míst 
2   

Délka pobytu 
3 až 9 měsíců  

Termín odevzdání přihlášek 
10. 11. 2023 

Požadované dokumenty 

• Návrh na vyslání / Žádost o účast ve stipendijním programu MŠMT 
• životopis v ŠJ s fotografií 
• motivační dopis v ČJ 
• plán studijního/výzkumného pobytu v ČJ a ŠJ  
• dva doporučující dopisy ze své vysoké školy v AJ či ŠJ 
• kopie vysokoškolského diplomu 
• doklad o vykonaných zkouškách v ČJ  

Adresa 
Akademická informační agentura, Dům zahraniční spolupráce, Na Poříčí 1035/4, 110 00 
Praha 1. Naskenovanou žádost včetně příloh je možné zaslat rovněž na e-podatelna@dzs.cz 

Další informace 
Národní univerzita v Ucayali, která se nachází v peruánské části Amazonie, nabízí daná 
stipendia výhradně studentům České zemědělské univerzity v oboru lesnictví či 
zemědělství se zvláštním zaměřením na agroforestrii. 

Přihlášení uchazeči budou v případě potřeby pozváni na výběrové řízení, které proběhne 
formou pohovoru ve španělštině a posouzení předložené dokumentace. Poté budou 
nominace vybraných uchazečů postoupeny peruánské straně, která ve věci udělení stipendia 
vydá konečné rozhodnutí. 

Univerzita v Ucayali zabezpečí českým stipendistům ubytování a měsíční stipendium 
pokrývající náklady na stravu a další nezbytné výdaje spojené se studijním pobytem. 
Stipendistům se doporučuje sjednat si na dobu studijního pobytu v Peru mezinárodní 
zdravotní pojištění. 

 

Peru 
Studijní a výzkumné pobyty 
pro studenty MSP a DSP  

Latinská 
Amerika 
 

http://aia-databaze.zahranici-stipendium.cz/modules/aia/
http://aia-databaze.zahranici-stipendium.cz/modules/aia/
mailto:e-podatelna@dzs.cz
https://www.unu.edu.pe/portal/index.php

